
 
CLASSIFICHE 1° TAPPA TROFEO GINNASTICA ARTISTICA AICS 2024-2025 

C1 2011-2012-2013       12,00 12,00 12,00 12,00   

         

         

Prog. N. SOCIETA' COGNOME NOME DATA DI NASCITA SUOLO TRAVE TRAMP. VOLTEGGIO 
Punteggio 

finale 

1 ARTISTICA ARMELLIN EMMA 20/05/2012 11,40 10,90 11,90 11,60 45,80 

2 ARTISTICA CESTER ANNA 21/07/2013 11,00 10,80 11,90 11,20 44,90 

3 ARTISTICA CHABAK HIBA 10/07/2012 11,20 9,90 11,90 11,60 44,60 

4 ARTISTICA MAZELLI EMA 11/02/2012 11,40 10,60 11,90 11,30 45,20 

5 ARTISTICA MIOR ANNA 29/09/2013 11,10 8,80 11,90 11,50 43,30 

6 GYMNOS ROMANIN NORA 07/10/2012 11,30 10,70 11,90 11,40 45,30 

7 ARTISTICA PULITO CHIARA 23/03/2012 10,90 10,30 11,80 11,70 44,70 

8 ARTISTICA SALLAKU MARTINA 20/09/2013 11,50 10,50 11,80 11,70 45,50 

9 ARTISTICA SUT GIULIA 18/08/2013 11,50 10,50 11,80 11,50 45,30 

10 LIBERTAS CARNELOS  MARGHERITA 29/11/2013 11,40 11,00 11,80 11,30 45,50 

11 LIBERTAS QUERIN  ANNA 27/09/2012 11,30 10,80 11,80 11,87 45,77 

12 LIBERTAS VIEL GIOVANNA 23/12/2013 11,50 11,10 11,80 11,40 45,80 

13 ARTISTICA KABASHI VESA 30/07/2011 11,30 10,80 11,70 11,70 45,50 

14 ARTISTICA FALLARINO NIKOLE 03/02/2013 11,40 11,00 11,60 11,80 45,80 

15 ARTISTICA FAVRETTO VERA 25/05/2012 11,50 7,00 11,60 11,50 41,60 

16 ARTISTICA FERRO BEATRICE 09/12/2012 11,20 10,10 11,60 11,40 44,30 

17 ARTISTICA VORTALI MATILDA 22/11/2013 11,00 9,40 11,60 11,30 43,30 

18 LIBERTAS CUPERTINO  LIVIA 01/10/2013 11,20 10,50 11,60 11,30 44,60 

19 LIBERTAS SCARPAT GIADA 23/12/2013 11,30 10,90 11,60 11,60 45,40 

20 ARTISTICA GOTTARDI SOFIA 02/09/2013 10,80 9,90 11,55 11,30 43,55 

21 ARTISTICA 
GONCALVES 
DE OLIVEIRA 

ADRIANA 
ANITTA 

27/11/2013 11,10 10,90 11,50 11,90 45,40 

22 ARTISTICA PICCIN EMMA 24/03/2012 11,30 10,80 11,50 11,30 44,90 

23 GYMNOS GUIOTTO GAIA 30/04/2012 10,70 10,80 11,50 11,10 44,10 

24 ARTISTICA VATHI AURORA 13/09/2013 11,00 10,70 11,45 11,50 44,65 

25 ARTISTICA MANZON ADELE 26/03/2013 11,00 8,90 11,40 11,40 42,70 

26 ARTISTICA BARIVIERA FRANCESCA 21/01/2013 11,10 10,70 11,35 11,20 44,35 

27 ARTISTICA TREVISIOL SARA 30/04/2013 11,30 11,00 11,30 11,60 45,20 

28 LIBERTAS SPERANZA 
ALESSIA 
LORENZA 

07/04/2012 11,10 9,60 11,30 11,30 43,30 

29 ARTISTICA SEFA CHANEL 24/04/2011 10,60 11,20 11,25 11,20 44,25 

30 LIBERTAS DE MARTIN  NOEMI 02/11/2013 11,50 9,90 11,20 11,40 44,00 

31 ARTISTICA GUERRA MATILDE 15/06/2012 11,50 9,60 11,15 11,40 43,65 

32 ARTISTICA PESSA ELETTRA 26/05/2013 10,70 10,60 11,15 11,60 44,05 

33 ARTISTICA BORTOLUSSI VITTORIA 08/12/2013 10,80 10,00 11,05 11,30 43,15 

 

 

 

 

 



 
assoluti                   

Prog. N. SOCIETA' COGNOME NOME DATA DI NASCITA SUOLO TRAVE TRAMP. VOLTEGGIO 
Punteggio 

finale 

1 ARTISTICA MARTINI GAIA 30/08/2013 11,70 11,10 11,80 11,90 46,50 

2 ARTISTICA SIST FRANCESCA 04/10/2013 11,50 11,20 11,80 11,80 46,30 

3 ARTISTICA MORATI AILIN 12/07/2012 11,50 11,00 11,80 11,70 46,00 

4 LIBERTAS PALU' AURORA 25/10/2012 11,60 10,90 11,60 11,80 45,90 

5 ARTISTICA ZECCHIN REBECCA 29/12/2011 11,70 11,10 11,50 11,60 45,90 

          

          

trave                   

Prog. N. SOCIETA' COGNOME NOME DATA DI NASCITA SUOLO TRAVE TRAMP. VOLTEGGIO 
Punteggio 

finale 

1 ARTISTICA SEFA CHANEL 24/04/2011 10,60 11,20 11,25 11,20 44,25 

2 LIBERTAS VIEL GIOVANNA 23/12/2013 11,50 11,10 11,80 11,40 45,80 

3 ARTISTICA FALLARINO NIKOLE 03/02/2013 11,40 11,00 11,60 11,80 45,80 

          

          

          

suolo                   

Prog. N. SOCIETA' COGNOME NOME DATA DI NASCITA SUOLO TRAVE TRAMP. VOLTEGGIO 
Punteggio 

finale 

1 ARTISTICA SALLAKU MARTINA 20/09/2013 11,50 10,50 11,80 11,70 45,50 

2 ARTISTICA GUERRA MATILDE 15/06/2012 11,50 9,60 11,15 11,40 43,65 

3 ARTISTICA FAVRETTO VERA 25/05/2012 11,50 7,00 11,60 11,50 41,60 

                  

          

volteggio                 

Prog. N. SOCIETA' COGNOME NOME DATA DI NASCITA SUOLO TRAVE TRAMP. VOLTEGGIO 
Punteggio 

finale 

1 ARTISTICA 
GONCALVES 
DE 
OLIVEIRA 

ADRIANA 
ANITTA 

27/11/2013 11,10 10,90 11,50 11,90 45,40 

2 LIBERTAS QUERIN  ANNA 27/09/2012 11,30 10,80 11,80 11,87 45,77 

3 ARTISTICA FALLARINO NIKOLE 03/02/2013 11,40 11,00 11,60 11,80 45,80 

          

          

trampolino                 

Prog. N. SOCIETA' COGNOME NOME DATA DI NASCITA SUOLO TRAVE TRAMP. VOLTEGGIO 
Punteggio 

finale 

1 ARTISTICA CESTER ANNA 21/07/2013 11,00 10,80 11,90 11,20 44,90 

2 ARTISTICA CHABAK HIBA 10/07/2012 11,20 9,90 11,90 11,60 44,60 

3 ARTISTICA ARMELLIN EMMA 20/05/2012 11,40 10,90 11,90 11,60 45,80 

 

J/S           12,5 12 12 12   

Prog. 
N. 

SOCIETA' COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

TESSERA SUOLO TRAVE TRAMP VOLTEGGIO 
Punteggio 

finale 

1 ARTISTICA DANELUZZI MELODY 22/11/2010   12 12 12 12 48,60 

2 ARTISTICA GJOKA ALICE 06/02/2009   12 11 12 12 46,80 

3 ARTISTICA CARENZA ALESSIA 28/09/2010   12 10 12 12 46,40 

4 LIBERTAS MININI  EMMA 14/02/2010 20576772 12 10 11 12 44,65 

 



 
PULCINE 

Prog. 
N. 

SOCIETA' COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

PERCORSO 
1 

PERCORSO 
2 

Tempo minore 

1 ARTISTICA ASTOLFO GINEVRA 02/09/2019 00:35 00:38 01:13 

2 ARTISTICA NITU MIA IZABEL 27/08/2019 00:38 00:38 01:16 

3 ARTISTICA RUGGIERO GIORGIA 20/10/2019 00:37 00:42 01:19 

4 ARTISTICA MIOR EVA 04/01/2019 00:41 00:42 01:23 

5 ARTISTICA MORSON LISA 19/11/2019 00:37 00:47 01:24 

6 ARTISTICA QUATTRIN MIA 14/03/2019 00:36 00:49 01:25 

7 ARTISTICA DAFFORNO  SOFIA 04/01/2019 00:34 00:51 01:25 

8 ARTISTICA CASAROTTO GIADA 08/02/2019 00:41 00:44 01:25 

9 LIBERTAS Campaner Sveva 30/03/2019 00:37 00:49 01:26 

10 ARTISTICA EGLER MARGUERITE 05/12/2019 00:39 00:48 01:27 

11 LIBERTAS Semeraro  beatrice   00:46 00:41 01:27 

12 ARTISTICA GJINAJ AILI 11/01/2020 00:41 00:47 01:28 

13 ARTISTICA QUATTRIN ISABEL 03/10/2019 00:37 00:52 01:29 

14 ARTISTICA SARTOR EMMA 16/07/2019 00:40 00:50 01:30 

15 ARTISTICA LONGO ALICE 10/11/2019 00:41 00:49 01:30 

16 ARTISTICA BRESSAN MATILDA 02/06/2019 00:40 00:51 01:31 

17 ARTISTICA FASULO GIORGIA 21/02/2020 00:54 00:39 01:33 

18 LIBERTAS Sommariva  Melissa 26/09/2019 00:40 00:56 01:36 

19 LIBERTAS De Martin Ginevra 05/06/2020 00:52 00:45 01:37 

20 LIBERTAS Pezzutto Tosello Gaia 11/11/2019 00:53 00:44 01:37 

21 ARTISTICA SARTORI SOFIA 04/10/2019 00:36 01:02 01:38 

22 ARTISTICA FURLAN GRETA 23/12/2019 00:38 01:00 01:38 

23 ARTISTICA VILLALTA EMMA 19/01/2020 00:40 00:59 01:39 

24 ARTISTICA BARBESIN AMELIA 24/11/2020 00:49 00:50 01:39 

25 ARTISTICA MANOLE EVELYN MARIA 18/10/2020 00:46 00:53 01:39 

26 LIBERTAS Carlot Ines 18/04/2020 00:44 00:58 01:42 

27 LIBERTAS De March Ludovico 28/11/2019 00:47 00:57 01:44 

28 ARTISTICA BOGDAN CHANEL 06/09/2021 00:44 01:00 01:44 

29 ARTISTICA ALBANESE MARTINA 13/09/2019 00:39 01:06 01:45 

30 ARTISTICA CARUSO MIA 25/02/2019 00:53 00:53 01:46 

31 ARTISTICA MAURUTTO ALICE 29/12/2019 00:56 00:51 01:47 

32 ARTISTICA KAUR HARKIRAT 13/05/2019 00:56 00:51 01:47 

33 ARTISTICA FREGOLENT DILETTA 01/05/2020 00:46 01:02 01:48 

34 ARTISTICA KAUR REHMAT 22/09/2020 00:51 01:00 01:51 

35 ARTISTICA ANDÒ SVEVA 12/07/2019 00:53 00:59 01:52 

36 ARTISTICA LECUMBERRI ARIANNA 11/07/2019 00:56 00:56 01:52 

37 ARTISTICA CALIA AURORA 28/12/2019 00:54 00:58 01:52 

38 ARTISTICA ROSA ILENIA 06/06/2020 00:53 01:01 01:54 

39 LIBERTAS Buchanan Anniston 29/04/2019 00:47 01:08 01:55 

40 ARTISTICA SILOTTO AURORA 15/01/2020 00:51 01:05 01:56 

41 LIBERTAS Bottalico Grace 21/02/2019 00:59 01:01 02:00 

42 LIBERTAS Coletti Chiara 14/08/2020 00:48 01:12 02:00 

43 LIBERTAS Dal Cin Leonardo  26/04/2019 00:42 01:22 02:04 



 
44 ARTISTICA PLESCA GRACE 18/01/2021 00:51 01:15 02:06 

45 LIBERTAS Vallin Ambra 26/11/2020 00:48 01:18 02:06 

46 ARTISTICA PINTO VITTORIA 09/04/2019 00:45 01:25 02:10 

47 ARTISTICA BRUSADIN MARINA 21/05/2019 01:05 01:06 02:11 

48 ARTISTICA COZZARINI DESIREE 05/05/2020 00:34 01:40 02:14 

49 LIBERTAS Niamkey Isabelle 19/11/2020 01:29 01:01 02:30 

50 ARTISTICA LESSIO TIFFANY 21/11/2020 01:16 01:17 02:33 

51 LIBERTAS Dam Aurora 15/01/2021 01:25 01:17 02:42 

52 LIBERTAS Brahim Mirna 14/02/2020 01:05 01:44 02:49 

53 ARTISTICA 
NGOMA 
NDOTONI 

ESMERALDA 06/06/2020 01:22 01:30 02:52 

54 ARTISTICA MANOLE SERENA 01/03/2021 01:30 01:23 02:53 

55 ARTISTICA MANNA DILETTA 09/03/2021 01:40 01:17 02:57 

56 ARTISTICA ZEROUALI GIULIA 19/11/2020 01:39 01:18 02:57 

57 LIBERTAS De Luca Isabel 25/10/2020 01:49 01:39 03:28 

58 LIBERTAS Rizzo Matilde 25/08/2019 01:32 02:09 03:41 

59 ARTISTICA GASPAROTTO MARTA 02/02/2019 00:29 03:08 03:37 

 

 

 

GAM C           12 12   

Prog/ 
N/ 

SOCIETA' COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

TESSERA SUOLO TRAMP 
Punteggio 

finale 

1 ARTISTICA MARCELLI FRANCESCO 22/09/18 20876671 10 11 20,50 

2 LIBERTAS D'ALESSANDRO DAVIDE 16/12/17 20878880 9 11 19,90 

3 LIBERTAS MAZZER  NICOLA 18/11/18 20878892 9 10 19,20 
         

 

 

 

 

 

  



 
 

B2 2014-2015       11,50 11,50 11,50   

Prog. N. SOCIETA' COGNOME NOME DATA DI NASCITA SUOLO TRAVE TRAMP. Punteggio finale  

1 ARTISTICA BREDA LIA 21/08/2014 11,40 10,80 11,20 33,40 

2 LIBERTAS Dal Cin Eva 04/02/2014 11,00 11,00 11,20 33,20 

3 ARTISTICA BORASO MIA 01/05/2014 11,20 10,90 11,00 33,10 

4 ARTISTICA CAMPEDELLI MARIKA 18/02/2015 11,00 11,10 11,00 33,10 

5 LIBERTAS Favaro Mia 07/02/2015 11,20 11,00 10,90 33,10 

6 GYMNOS TOFFOLI MELISSA 05/05/2016 10,60 9,70 11,40 31,70 

7 ARTISTICA CESTER MARGHERITA 14/09/2014 10,50 9,90 11,20 31,60 

8 ARTISTICA FALLARINO CHARLIZE 28/09/2014 10,90 10,90 11,20 33,00 

9 ARTISTICA MARCUZZO MARTINA 26/04/2014 10,80 10,80 11,20 32,80 

10 LIBERTAS Shera Ambra 16/08/2014 10,60 10,40 11,20 32,20 

11 LIBERTAS Zanette Lavinia  04/12/2015 10,80 10,50 11,20 32,50 

12 ARTISTICA PIGHIN BIANCA 11/10/2015 11,30 10,40 11,10 32,80 

13 ARTISTICA RICCARDELLI MICHELLE 09/10/2014 11,00 10,50 11,10 32,60 

14 GYMNOS PIGATTO  ELEONORA 13/11/2015 10,60 10,50 11,10 32,20 

15 LIBERTAS Carlon Ludovica 20/10/2014 11,00 10,50 11,10 32,60 

16 LIBERTAS Santin Anna 23/04/2014 11,10 10,80 11,10 33,00 

17 ARTISTICA MASCHERIN EMILY 06/03/2014 11,00 10,80 11,00 32,80 

19 ARTISTICA PIGHIN EVA 09/07/2015 10,90 10,80 11,00 32,70 

20 ARTISTICA VIOL EMMA 07/06/2014 11,10 10,70 11,00 32,80 

21 LIBERTAS Carlet Gioia 20/04/2014 11,20 10,00 11,00 32,20 

22 LIBERTAS Manarin  Gaia 14/09/2015 11,10 10,90 11,00 33,00 

23 LIBERTAS Nanni Angelica 24/10/2014 11,20 10,90 11,00 33,10 

24 ARTISTICA CARINO NOEMI 31/12/2014 11,10 10,70 10,90 32,70 

25 ARTISTICA CLOS ANDREA 23/04/2014 10,80 10,40 10,90 32,10 

26 ARTISTICA MAROTTA AURORA 01/06/2014 11,00 10,90 10,90 32,80 

27 ARTISTICA TREVISIOL CHARLOTTE 28/10/2015 11,10 10,50 10,90 32,50 

28 LIBERTAS Carlet Azzurra 06/09/2014 11,20 10,80 10,90 32,90 

29 LIBERTAS Talone Petra 29/01/2015 10,40 9,20 10,90 30,50 

30 ARTISTICA BOTEZATU ANDREEA 16/09/2014 10,80 10,60 10,80 32,20 

31 ARTISTICA TREVISIOL AURORA 06/07/2015 10,80 10,80 10,80 32,40 

32 ARTISTICA LINOUBLI MARIEM 16/11/2015 9,80 10,40 10,70 30,90 

33 ARTISTICA SANTAROSSA SOPHIE 21/05/2015 10,40 10,30 10,70 31,40 

34 LIBERTAS Islam Samara 18/09/2014 10,70 10,70 10,70 32,10 

36 ARTISTICA BIANCUCCI NOEMI 15/12/2014 10,60 10,30 10,60 31,50 

37 ARTISTICA D'AMBRA MARGHERITA 02/01/2015 10,70 10,50 10,60 31,80 

38 ARTISTICA PIGHIN LISA 10/02/2015 11,30 11,00 10,60 32,90 

39 ARTISTICA STEFANELLO ELENA 28/05/2015 10,20 10,60 10,60 31,40 

40 LIBERTAS Bottecchia  Bianca 17/07/2014 10,40 10,20 10,60 31,20 

41 LIBERTAS Nessenzia Eva 28/07/2014 10,70 9,50 10,60 30,80 

42 ARTISTICA BRILLA AURORA 04/07/2015 10,10 10,30 10,50 30,90 

43 ARTISTICA DE PIN VIOLETTA 03/06/2014 10,60 10,30 10,50 31,40 

44 ARTISTICA PAPALE GINEVRA 24/04/2015 10,10 10,10 10,50 30,70 



 
45 ARTISTICA COLAGUORI IRENE 27/02/2014 10,60 8,60 10,40 29,60 

46 ARTISTICA CUSIN EMILY 01/12/2015 10,10 10,30 10,30 30,70 

47 ARTISTICA DALLONA EMMA 01/12/2015 10,70 10,20 10,30 31,20 

48 ARTISTICA KURTO AIDA 06/06/2015 10,00 9,70 10,30 30,00 

49 LIBERTAS Garau Noemi 02/08/2015 10,60 10,30 10,30 31,20 

50 ARTISTICA AHMED CHLOE 26/06/2014 10,50 10,30 10,20 31,00 

51 ARTISTICA CASAROTTO ALICE 16/07/2014 10,00 10,00 10,20 30,20 

52 LIBERTAS Dario Kriss 15/01/2014 11,10 9,20 10,10 30,40 

53 LIBERTAS De Savi Greta 13/08/2015 10,20 9,90 10,00 30,10 

54 LIBERTAS Angelicchio Lucrezia 11/03/2014 10,50 10,30 9,90 30,70 

56 ARTISTICA BANCE AYIDA 07/05/2014 9,60 9,50 9,70 28,80 

 

 

assoluti               

Prog. 
N. 

SOCIETA' COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

SUOLO TRAVE TRAMP.  
Punteggio 

finale  

1 ARTISTICA BREDA LIA 21/08/2014 11,40 10,80 11,20 33,40 

2 LIBERTAS Dal Cin Eva 04/02/2014 11,00 11,00 11,20 33,20 

3 ARTISTICA BORASO MIA 01/05/2014 11,20 10,90 11,00 33,10 

4 ARTISTICA CAMPEDELLI MARIKA 18/02/2015 11,00 11,10 11,00 33,10 

5 LIBERTAS Favaro Mia 07/02/2015 11,20 11,00 10,90 33,10 

         

         

trave                 

Prog. 
N. 

SOCIETA' COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

SUOLO TRAVE TRAMP.  
Punteggio 

finale  

1 ARTISTICA PIGHIN LISA 10/02/2015 11,30 11,00 10,60 32,90 

2 ARTISTICA FALLARINO CHARLIZE 28/09/2014 10,90 10,90 11,20 33,00 

3 ARTISTICA MAROTTA AURORA 01/06/2014 11,00 10,90 10,90 32,80 

         

         

suolo                 

Prog. 
N. 

SOCIETA' COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

SUOLO TRAVE TRAMP.  
Punteggio 

finale  

1 ARTISTICA PIGHIN BIANCA 11/10/2015 11,30 10,40 11,10 32,80 

2 ARTISTICA PIGHIN LISA 10/02/2015 11,30 11,00 10,60 32,90 

3 LIBERTAS Carlet Gioia 20/04/2014 11,20 10,00 11,00 32,20 

         

         

trampolino               

Prog. 
N. 

SOCIETA' COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

SUOLO TRAVE TRAMP.  
Punteggio 

finale  

1 GYMNOS TOFFOLI MELISSA 05/05/2016 10,60 9,70 11,40 31,70 

2 ARTISTICA FALLARINO CHARLIZE 28/09/2014 10,90 10,90 11,20 33,00 

3 ARTISTICA CESTER MARGHERITA 14/09/2014 10,50 9,90 11,20 31,60 



 
A2 2017         11,00 11,00 11,00   

Prog. N. SOCIETA' COGNOME NOME DATA DI NASCITA SUOLO TRAVE TRAMP. 
Punteggio 

finale  

1 LIBERTAS MARTIN  CHIARA 10/01/2017 10,70 10,90 10,90 32,50 

2 LIBERTAS GEORGHE  SOFIA ALESSIA 20/11/2017 10,60 10,80 10,80 32,20 

3 ARTISTICA SEQUINO SOPHIE 02/05/2017 10,50 10,90 10,70 32,10 

4 LIBERTAS COSTA SOPHIA 30/07/2017 10,50 10,60 10,80 31,90 

5 ARTISTICA OLTEANU REBECCA 04/04/2017 10,50 10,60 10,70 31,80 

1 LIBERTAS MAIUTTO  GEA 14/04/2017 10,40 10,50 10,80 31,70 

2 ARTISTICA SCHIAVA GIADA 06/10/2017 10,40 10,40 10,80 31,60 

8 ARTISTICA MORAS NOEMI 27/10/2017 10,40 10,50 10,60 31,50 

9 LIBERTAS GROLLA  ALICE 16/06/2017 10,50 10,10 10,80 31,40 

10 ARTISTICA QUATTRIN NOEMI 30/11/2017 10,60 10,10 10,70 31,40 

11 ARTISTICA SHIMA GIULIA 26/10/2017 10,50 10,20 10,70 31,40 

12 LIBERTAS PAPETTE IRIS 07/03/2017 10,30 10,60 10,50 31,40 

13 ARTISTICA PULITO AMBRA 10/01/2017 10,30 10,40 10,60 31,30 

14 ARTISTICA COLAUTTI VERA 02/08/2017 10,30 10,50 10,50 31,30 

15 ARTISTICA BRAVIN ADELE 04/11/2017 9,90 10,50 10,70 31,10 

16 LIBERTAS SPERANZA  EMILY 07/05/2017 10,50 10,40 10,20 31,10 

17 ARTISTICA CARBOCCI ARIEL 02/03/2017 10,60 10,00 10,40 31,00 

19 LIBERTAS ORIGO  GIOIA 19/01/2017 10,00 10,50 10,50 31,00 

20 ARTISTICA ZAMPARO AGATA 18/09/2017 9,80 10,50 10,60 30,90 

21 ARTISTICA MIRT REBECCA MARIA 15/03/2017 9,90 10,50 10,40 30,80 

22 ARTISTICA PARRINELLO ASIA 01/12/2017 10,00 10,10 10,60 30,70 

23 GYMNOS MARSON MELISSA 31/07/2017 10,20 9,90 10,60 30,70 

24 ARTISTICA AHMETI DEIZI 09/05/2017 9,70 10,40 10,50 30,60 

25 ARTISTICA FINESTRA DESIREE 17/04/2017 10,10 10,10 10,40 30,60 

26 ARTISTICA SANTAROSSA ELENA 29/11/2017 9,70 10,40 10,50 30,60 

27 GYMNOS MESIANO NIKOL 12/09/2016 10,10 10,30 10,20 30,60 

28 LIBERTAS MAIUTTO  AUDREY ELLISE 18/01/2017 9,40 10,30 10,80 30,50 

29 LIBERTAS DAL CIN EVA 11/09/2017 9,70 10,40 10,40 30,50 

30 LIBERTAS RUPOLO  GIADA 16/10/2017 10,10 9,80 10,60 30,50 

31 GYMNOS PIGNOLONI SARA 09/04/2016 9,90 10,20 10,30 30,40 

32 LIBERTAS DIPIERRO EMMA 19/10/2017 9,30 10,20 10,50 30,00 

33 ARTISTICA GRECU EMMA MARIA 02/10/2017 8,70 10,20 10,80 29,70 

34 LIBERTAS ORIGO  EMMA 19/01/2017 9,60 9,70 10,40 29,70 

35 ARTISTICA CAPUTO ADELAIDE 20/03/2017 10,60 8,40 10,60 29,60 

36 LIBERTAS KRATTER  MATILDA 23/11/2017 9,50 10,00 9,90 29,40 

37 GYMNOS DEL SAVIO LINDA 22/10/2017 9,90 8,80 10,50 29,20 

38 ARTISTICA BASSI NOEMI 11/03/2017 9,00 10,20 10,00 29,20 

39 ARTISTICA KAUR HARGUN PREET 20/10/2017 9,00 10,20 9,90 29,10 

40 ARTISTICA MALUTTA IRENE 30/05/2017 8,40 10,20 10,30 28,90 

41 GYMNOS DEL SAVIO ERIKA 22/10/2017 9,00 9,20 10,30 28,50 

43 GYMNOS FALZONE MICHELA 09/12/2016 9,90 7,90 10,40 28,20 

44 LIBERTAS LONDERO CARLOTTA 27/10/2017 8,40 8,60 10,40 27,40 

 

 



 
assoluti                 

Prog. 
N. 

SOCIETA' COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

SUOLO TRAVE TRAMP.  
Punteggio 

finale  

1 LIBERTAS MARTIN  CHIARA 10/01/2017 10,70 10,90 10,90 32,50 

2 LIBERTAS GEORGHE  SOFIA ALESSIA 20/11/2017 10,60 10,80 10,80 32,20 

3 ARTISTICA SEQUINO SOPHIE 02/05/2017 10,50 10,90 10,70 32,10 

4 LIBERTAS COSTA SOPHIA 30/07/2017 10,50 10,60 10,80 31,90 

5 ARTISTICA OLTEANU REBECCA 04/04/2017 10,50 10,60 10,70 31,80 

         

         

trave                 

Prog. 
N. 

SOCIETA' COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

SUOLO TRAVE TRAMP.  
Punteggio 

finale  

1 LIBERTAS PAPETTE IRIS 07/03/2017 10,30 10,60 10,50 31,40 

2 ARTISTICA BRAVIN ADELE 04/11/2017 9,90 10,50 10,70 31,10 

3 ARTISTICA COLAUTTI VERA 02/08/2017 10,30 10,50 10,50 31,30 

         

         

suolo                 

Prog. 
N. 

SOCIETA' COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

SUOLO TRAVE TRAMP.  
Punteggio 

finale  

1 ARTISTICA QUATTRIN NOEMI 30/11/2017 10,60 10,10 10,70 31,40 

2 ARTISTICA CAPUTO ADELAIDE 20/03/2017 10,60 8,40 10,60 29,60 

3 ARTISTICA CARBOCCI ARIEL 02/03/2017 10,60 10,00 10,40 31,00 

         

         

trampolino               

Prog. 
N. 

SOCIETA' COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

SUOLO TRAVE TRAMP.  
Punteggio 

finale  

1 ARTISTICA SCHIAVA GIADA 06/10/2017 10,40 10,40 10,80 31,60 

2 ARTISTICA GRECU EMMA MARIA 02/10/2017 8,70 10,20 10,80 29,70 

3 LIBERTAS GROLLA  ALICE 16/06/2017 10,50 10,10 10,80 31,40 

 

 

  



 
B1 2016       11,5 11,5 11,5   

Prog. N. SOCIETA' COGNOME NOME DATA DI NASCITA SUOLO TRAVE TRAMP. Punteggio finale  

1 ARTISTICA LORENZET EVA 20/10/2016 11,30 10,90 11,40 33,60 

2 ARTISTICA VATHI GIULIA 29/12/2016 11,10 10,90 11,20 33,20 

3 ARTISTICA FALLARINO GISELLE 22/08/2016 11,00 10,90 11,30 33,20 

4 ARTISTICA PETRIS AURORA 26/03/2016 11,00 10,80 11,40 33,20 

5 ARTISTICA ENZO NICOLE 10/02/2016 11,30 11,00 10,90 33,20 

11 ARTISTICA ROMAN EVA 31/08/2016 11,20 10,90 11,00 33,10 

7 ARTISTICA CIRIANNI AMELIE 02/11/2016 10,90 10,80 11,30 33,00 

9 ARTISTICA BATTISTELLA CAROLA 18/06/2016 11,00 10,80 11,20 33,00 

8 GYMNOS FAVRET ALICE 07/08/2016 10,60 11,00 11,30 32,90 

6 ARTISTICA STOK VITTORIA 09/01/2016 10,80 10,50 11,40 32,70 

10 ARTISTICA FIORENZA ZOE 22/03/2016 10,80 10,60 11,20 32,60 

13 LIBERTAS Gashi Sara 19/08/2016 11,00 10,70 10,70 32,40 

22 ARTISTICA FRANCESCATO IRENE 19/05/2016 10,80 11,00 10,40 32,20 

14 LIBERTAS Padovan  Giada 16/09/2016 10,90 10,50 10,70 32,10 

12 ARTISTICA LIN EMILY 17/09/2016 10,60 10,40 10,90 31,90 

29 LIBERTAS Burigana  Clarissa 05/07/2016 10,70 10,70 10,10 31,50 

19 ARTISTICA ALBANESE GINEVRA 11/02/2016 10,50 10,50 10,50 31,50 

26 ARTISTICA MORICI NICOLE 02/12/2016 10,80 10,40 10,20 31,40 

17 ARTISTICA CASONATO EMILY 03/10/2016 11,00 9,80 10,60 31,40 

15 ARTISTICA BADIU AURORA MARIA 16/08/2016 10,40 10,40 10,60 31,40 

16 ARTISTICA CARENZA SOFIA 22/04/2016 10,30 10,50 10,60 31,40 

23 LIBERTAS Carlet  Emma 05/03/2016 10,40 10,60 10,40 31,40 

31 ARTISTICA ZANELLA BEATRICE 27/10/2016 10,80 10,40 10,00 31,20 

28 ARTISTICA VECCHIES GIOIA 25/11/2016 10,80 10,10 10,20 31,10 

21 ARTISTICA CASONATO MARTINA 16/09/2016 10,10 10,30 10,50 30,90 

30 LIBERTAS Rossoni Alexandra 09/06/2016 10,50 10,30 10,10 30,90 

20 ARTISTICA CAPOLO JOSEPHINE 17/05/2016 10,40 9,80 10,50 30,70 

18 LIBERTAS Buchanan  Raylynn 07/10/2016 10,50 9,50 10,60 30,60 

24 LIBERTAS Nessenzia Anna 23/01/2016 10,30 9,90 10,40 30,60 

25 ARTISTICA GIACOMAZZI GIULIA 13/03/2016 10,50 9,50 10,30 30,30 

27 ARTISTICA SGORLON RACHELE 31/08/2016 9,90 9,90 10,20 30,00 

32 ARTISTICA FEDRIGO JENNIFER 04/05/2016 9,70 9,70 9,90 29,30 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

assoluti               

Prog. 
N. 

SOCIETA' COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

SUOLO TRAVE TRAMP.  
Punteggio 

finale  

1 ARTISTICA LORENZET EVA 20/10/2016 11,30 10,90 11,40 33,60 

2 ARTISTICA VATHI GIULIA 29/12/2016 11,10 10,90 11,20 33,20 

3 ARTISTICA FALLARINO GISELLE 22/08/2016 11,00 10,90 11,30 33,20 

4 ARTISTICA PETRIS AURORA 26/03/2016 11,00 10,80 11,40 33,20 

5 ARTISTICA ENZO NICOLE 10/02/2016 11,30 11,00 10,90 33,20 

         

         

trave                 

Prog. 
N. 

SOCIETA' COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

SUOLO TRAVE TRAMP.  
Punteggio 

finale  

1 GYMNOS FAVRET ALICE 07/08/2016 10,60 11,00 11,30 32,90 

2 ARTISTICA FRANCESCATO IRENE 19/05/2016 10,80 11,00 10,40 32,20 

3 ARTISTICA ROMAN EVA 31/08/2016 11,20 10,90 11,00 33,10 

         

         

suolo                 

Prog. 
N. 

SOCIETA' COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

SUOLO TRAVE TRAMP.  
Punteggio 

finale  

1 LIBERTAS Gashi Sara 19/08/2016 11,00 10,70 10,70 32,40 

2 ARTISTICA CIRIANNI AMELIE 02/11/2016 10,90 10,80 11,30 33,00 

3 LIBERTAS Padovan  Giada 16/09/2016 10,90 10,50 10,70 32,10 

         

         

trampolino               

Prog. 
N. 

SOCIETA' COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

SUOLO TRAVE TRAMP.  
Punteggio 

finale  

1 ARTISTICA BATTISTELLA CAROLA 18/06/2016 11,00 10,80 11,20 33,00 

2 ARTISTICA FIORENZA ZOE 22/03/2016 10,80 10,60 11,20 32,60 

3 ARTISTICA ROMAN EVA 31/08/2016 11,20 10,90 11,00 33,10 

 

  



 
A1 2018         11,00 11,00 11,00   

Prog. 
N. 

SOCIETA' COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

SUOLO TRAVE TRAMP.  Punteggio finale  

1 ARTISTICA VERARDO TERESA 05/04/2018 9,90 10,90 10,70 31,50 

2 ARTISTICA DRIUTTI GIORGIA 14/11/2018 10,10 10,50 10,70 31,30 

3 ARTISTICA D'ALFONSO ARIANNA 03/02/2018 10,10 10,70 10,40 31,20 

4 ARTISTICA YACHOU SOFIA 16/01/2018 10,20 10,50 10,40 31,10 

5 ARTISTICA MANOLE SARAH ELENA   10,80 10,20 10,10 31,10 

6 GYMNOS PALOMBI ALEKSANDRA 05/05/2018 10,10 10,60 10,20 30,90 

7 GYMNOS CATTARUZZA  STELLA 18/06/2018 9,50 10,30 10,20 30,00 

8 ARTISTICA D'ANDREA VERA 09/11/2018 9,00 10,40 10,40 29,80 

9 LIBERTAS FRANCO  BIANCA 26/12/2018 9,40 10,00 10,30 29,70 

10 LIBERTAS BRUNETTA STELLA 25/12/2018 9,50 10,00 10,20 29,70 

11 LIBERTAS DANELON  ANNA 03/08/2018 9,20 9,90 10,50 29,60 

12 LIBERTAS LONGO MARGHERITA 16/03/2018 9,30 10,20 10,10 29,60 

13 ARTISTICA CAPRI LINDA 17/01/2018 8,70 10,40 10,30 29,40 

14 ARTISTICA SCHEMBRI VITTORIA   9,00 10,00 10,40 29,40 

15 ARTISTICA KAUR ANOOP 26/10/2018 8,70 10,30 10,30 29,30 

16 LIBERTAS MARCHETTI  SOFIA 08/09/2018 9,00 9,90 10,30 29,20 

17 LIBERTAS VALLIN ALESSIA 05/04/2018 9,20 10,00 10,00 29,20 

18 LIBERTAS CAO SARA 21/09/2018 9,10 9,70 10,30 29,10 

19 LIBERTAS SILOT ELEONORA 01/06/2018 8,90 10,00 10,10 29,00 

20 GYMNOS DE GUZMAN ISLA 05/12/2017 8,40 10,60 9,90 28,90 

21 ARTISTICA KAUR GURKIRAT 23/11/2018 8,00 10,30 10,30 28,60 

22 LIBERTAS ZANETTE  ALICE 17/09/2018 8,50 10,00 10,00 28,50 

23 LIBERTAS ROSOLEN SOFIA  12/02/2018 8,70 9,60 10,00 28,30 

24 ARTISTICA FEDRIGO JESSICA 10/09/2018 8,90 9,40 9,80 28,10 

25 ARTISTICA CORDA SOFIA EVE 03/09/2018 8,50 9,00 10,00 27,50 

 

assoluti         11,00 11,00 11,00   

Prog. 
N. 

SOCIETA' COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

SUOLO TRAVE TRAMP.  Punteggio finale  

1 ARTISTICA VERARDO TERESA 05/04/2018 9,90 10,90 10,70 31,50 

2 ARTISTICA DRIUTTI GIORGIA 14/11/2018 10,10 10,50 10,70 31,30 

3 ARTISTICA D'ALFONSO ARIANNA 03/02/2018 10,10 10,70 10,40 31,20 

4 ARTISTICA MANOLE SARAH ELENA   10,80 10,20 10,10 31,10 

5 ARTISTICA YACHOU SOFIA 16/01/2018 10,20 10,50 10,40 31,10 

         

         

trave         11,00 11,00 11,00   

Prog. 
N. 

SOCIETA' COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

SUOLO TRAVE TRAMP.  Punteggio finale  

1 GYMNOS DE GUZMAN ISLA 05/12/2017 8,40 10,60 9,90 28,90 

2 GYMNOS PALOMBI ALEKSANDRA 05/05/2018 10,10 10,60 10,20 30,90 

3 ARTISTICA CAPRI LINDA 17/01/2018 8,70 10,40 10,30 29,40 

         



 
         

suolo         11,00 11,00 11,00   

Prog. 
N. 

SOCIETA' COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

SUOLO TRAVE TRAMP.  Punteggio finale  

1 GYMNOS PALOMBI ALEKSANDRA 05/05/2018 10,10 10,60 10,20 30,90 

2 LIBERTAS BRUNETTA STELLA 25/12/2018 9,50 10,00 10,20 29,70 

3 GYMNOS CATTARUZZA  STELLA 18/06/2018 9,50 10,30 10,20 30,00 

         

         

trampolino       11,00 11,00 11,00   

Prog. 
N. 

SOCIETA' COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

SUOLO TRAVE TRAMP.  Punteggio finale  

1 LIBERTAS DANELON  ANNA 03/08/2018 9,20 9,90 10,50 29,60 

2 ARTISTICA D'ANDREA VERA 09/11/2018 9,00 10,40 10,40 29,80 

3 ARTISTICA SCHEMBRI VITTORIA   9,00 10,00 10,40 29,40 

 

 

 

 

A1 2018  AVANZATO       11,5 11,5 11,5   

Prog. 
N. 

SOCIETA' COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

SUOLO TRAVE TRAMP.  Punteggio finale  

1 LIBERTAS Capezzuto Asia 14/02/2018 11 10 11 31,30 

3 LIBERTAS Braido Kelly 01/05/2017 10,10 10,20 10,70 31,00 

4 LIBERTAS Akem Ebot Sasha Ijang 01/03/2017 10,10 9,10 10,40 29,60 

         

 

 


